



وقتی داعشی بالای سرم آمد با تمام وجود گریه می کردم

چون دیالوگ کمتری داشتیم زحمت نکشیدیم، اما واقعا هر سکانسی که در آن حضور داشتیم سخت بود، بخصوص سکانس‌های آخر و قسمت‌های مربوط به داعش.

یادتان هست چه شد به این مجموعه معرفی شدید؟

نیکا: این که چطور بازیگر شدیم را یاد نمی‌آید، چون خیلی کوچک بودیم. هشت ماهمان بود که برای اولین بار در سریال «دوباره زندگی» بازی کردیم. بعد از آن آقای سیروس مقدم ما را دید و برای نقش بچه‌های نفی انتخاب شدیم. برای این نقش‌ها دنبال دوقلو می‌گشتند. شماره مادرم را پیدا کردند، زنگ زدند و گفتند ما از بچه‌های شما برای بازی در یک سریال خوشمان آمده است. البته اول قرار بود ما در یک سکانس بازی کنیم و فقط عکس‌هایمان در سریال باشد، اما آقای تابنده گفتند بهتر است کلا در سریال بمانید و بازی کنید.

رابطه‌تان با بازیگران در پشت صحنه چگونه است؟

خیلی خوب است. تقریباً همگی خیلی از شما بزرگ‌تر هستند. درست است، اما رابطه خوبی داریم و واقعا مثل یک خانواده شده‌ایم.

سر کار با یکدیگر احساس رقابت نمی‌کنید؟

نه. سرکار هم با یکدیگر دوست و خواهر هستیم.

بسیاری از بازیگران کودک می‌آیند، در چند اثر می‌درخشند و می‌روند. دوقلوهای شیرین پایتخت از سری اول با این مجموعه همراه شده‌اند و همزمان با خو گرفتن مخاطب با قصه و شخصیت‌های این مجموعه دنباله‌دار، قد کشیده‌اند و اقبال این را داشته‌اند که دست کم تا امروز بمانند. تصویر وقتی داعشی بالای سرم آمد با تمام وجود گریه می‌کردم سارا و نیکا فرغانی اصل، بازیگران نقش دختران خانواده معمولی، این روزها نگاه جدی‌تری به بازیگری دارند و می‌گویند علاقه‌مندند به معنای واقعی بازیگر شوند.

با این خواهران دوقلو که در عالم واقع نیز، همان‌قدر معصوم و کم حرف به نظر می‌آیند، گفت‌وگو کردیم و از انتقادهایی که به بازی آنها در پایتخت ۵ مطرح شده است، پرسیدیم.

سخت‌ترین سکانسی که در این مجموعه داشتید، چه بود؟

نیکا: همه سکانس‌های این سری از پایتخت که به داعش مربوط می‌شد، سخت بود اما آن قسمتی که نفرین زیر آب رفت برایم سخت‌تر بود. فکر کن آب یخ را روی سرت می‌ریزند و تو در عین حال باید بازی کنی. از سرما گریه می‌کردم.

سارا: رفتن زیر آب واقعا سخت بود. مردم که می‌بینند فکر می‌کنند ما در یک دریاچه رفتیم و اتفاق خاصی نیفتاده است، اما واقعا مشکل بود. جای دیگری هم گفته‌ام، با وجود این مشکلات، پشت صحنه خوش می‌گذشت. با هم می‌خندیدیم و این به ما انرژی می‌داد.

روز خاصی از کار هست که بیشتر یادتان مانده باشد؟

سارا: همه روزها خوب بود. هیچ روزی نداشتم که خوش نگذرد. پشت صحنه شادی داشتیم، اما جلوی دوربین که می‌رفتم کار سخت می‌شد.

آن صحنه که یکی از نیروهای داعش بالای سرتان آمد، یکی از سکانس‌های تاثیرگذار این مجموعه است. برای خودتان چه حسی داشت؟

نیکا: برای خودمان هم خیلی واقعی و دشوار بود. در آن سکانس واقعا و از ته قلبم گریه می‌کردم.

سارا: خیلی سخت بود. اصلا باورم نمی‌شد این سری از پایتخت آن‌قدر برایمان سخت بشود، اما در نهایت خوب از آب درآمد. مثلا اولین روزهایی که برای ضبط سکانس‌های مربوط به داعش به شهرک دفاع مقدس رفته بودیم صورتمان را گرم می‌کردند تا آفتاب سوخته به نظر بیاییم، اما بعد از مدتی پوست صورتمان واقعا سوخت.

کدام سکانس از این سری از پایتخت را بیشتر دوست دارید؟

نیکا: همه سکانس‌ها را دوست دارم، چون دیدم برایشان زحمت کشیده است.

سارا: من هم همین‌طور اما سکانس قلب را بیشتر دوست دارم.

از میان پنج سری پایتخت، کدام فصل را بیشتر دوست دارید؟

سارا: کلا همه قسمت‌های پایتخت را خیلی دوست دارم، اما چون سری پنجم سخت‌تر بود فکر می‌کنم بهتر شده باشد.

بازیگری چقدر برایتان جدی است؟

نیکا: اوایل خیلی جدی نمی‌گرفتم. مثلا سر پایتخت یک و ۲ خیلی برایمان جدی نبود، اما الان به این کار علاقه‌مند شده‌ایم و واقعا از بازیگری خوشمان می‌آید. می‌خواهیم ادامه بدهیم.

برنامه‌تان برای ادامه این حرفه چیست؟

نیکا: سعی می‌کنیم خیلی جدی‌تر ادامه‌اش بدهیم. ما هر کاری که لازم باشد برای بهتر شدن و ماندن در این کار انجام می‌دهیم. امیدوارم در بازیگری پیشرفت کنیم.

سارا: شرکت در کلاس‌های بازیگری و هر کاری که باعث شود بهتر شویم.

یعنی اگر پیشنهاد بازی در کار دیگری مطرح شود، می‌پذیرید؟

نیکا: اگر ایران باشیم، می‌پذیریم. الان در رفت و آمد هستیم.



امروز شما

فروردین

اگر قرار است امروز قراردادی ببندید و به‌ویژه اگر این قرارداد به خانه و املاک مربوط می‌شود سعی کنید دقت و احتیاط بیشتری به خرج بدهید و متن قرارداد را به دقت مورد مطالعه قرار دهید.

اردیبهشت

امروز ناراحتی یکی از دوستان، اعضای خانواده یا همکارانتان فکر شما را به خود مشغول کرده است. شما از این که چیزی باعث ناراحتی این شخص شده است مطمئن هستید، اما او تمایلی به صحبت کردن در مورد این موضوع و بیان افکار و احساساتش از خود نشان نمی‌دهد.

خرداد

امروز یک نفر پشت سر یکی از دوستان حرف‌هایی خواهد زد که در ابتدا ممکن است شما را شوکه کنند. آنچه می‌شنوید به احتمال زیاد در ارتباط با مسائل مالی خواهد بود.

تیر

امروز شما در مرکز توجه قرار خواهید داشت. دوستانتان برای یافتن پاسخ سؤالاتی که می‌دانند شما جوابشان را در اختیار دارید به سراغتان خواهند آمد. شاید آنها بخواهند برای حل مشکلی خانوادگی به شما مراجعه کنند و یا سؤالی تخصصی از شما داشته باشند، در هر صورت حل این مسئله بدون پرداختن به جزئیات برای شما بسیار دشوار به نظر می‌رسد.

مرداد

امروز شاید بخواهید در زمینه‌ای که کاملاً برای شما ناآشنا است و هیچ اطلاعاتی در مورد آن ندارید به مطالعه بپردازید.

شهریور

یکی از دوستان و یا شاید حتی عشقتان چنان کج خلق و بدرفتار شده است که شاید شک کنید آیا این همان شخصی است که می‌شناسید و برایتان این قدر عزیز است.

مهر

یکی از دوستان نزدیکتان امروز به همفکری و مشورت با شما نیاز خواهد داشت و ممکن است بخواهد در مورد بعضی چیزها که زیاد برایتان قابل درک نیستند با شما صحبت کند.

آبان

امروز مطالعه یک کتاب یا مقاله در مورد ورزش و تغذیه ذهن شما را به شدت به خود مشغول خواهد کرد. اگر بخواهید آنچه می‌خوانید را به‌عنوان معیار در نظر بگیرید خواهید دید که تمام کارهایتان اشتباه هستند!

آذر

امروز خاطرات و احساسات مربوط به گذشته بار دیگر در وجود شما زنده شده و فکرتان را به خود درگیر کرده و در کمال تعجب می‌بینید که تصاویر غیرقابل درکی را به ذهنتان می‌آورد.

دی

شما برای یک کلاس، پروژه و یا یک مسئله حرفه‌ای مشغول تحقیق در رابطه با موضوعی هستید که خیلی سخت‌تر از آن چیزی که در ابتدا گمان کرده بودید به نظر می‌رسد.

بهمن

امروز یکی از دوستان و یا اعضای خانواده‌تان پیشنهاد می‌کند تا در انجام کاری به شما کمک کند، اما شما احساس می‌کنید که قصد او از کمک به شما چیز دیگری است.

اسفند

کارهای اداری مرتبط با مسائل مادی امروز برای شما بسیار خسته‌کننده خواهند بود و مجبور خواهید بود وقت زیادی را صرف این کارها کنید. کاغذبازی‌های اداری برای شما همیشه آزاردهنده بوده‌اند.

شکوفه‌های انار - کازرون از نگاه دوربین



گدایی در زمان قاجار



عکسی از مجموعه فرودستان که توسط «آنتوان خان» در زمان قاجار ثبت شده است.